
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2018 

STAROSTY ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Ząbkowickiego w 2019 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i  ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1508) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

Powiatu Ząbkowickiego w 2019 roku w wysokości: 

1) 3.435 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śląskich, 

2) 3.435 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Ziębicach, 

3) 3.420 zł dla Domu Opieki Św. Jadwigi Śląskiej w Henrykowie, 

4) 3.703,91 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca przypadającego  

po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

Starosta Ząbkowicki: 

R. Fester 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 6492


		2018-12-31T11:38:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




